
Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

         FIACEZ                                   E1

XXVI. Automobilový slalom Zlín
17.05.2015 Řetechov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:37:20

 1
17.05.15

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

  7     2:36.492  1 Kašpar Michal ( )       00.000Dobřív Citroen Saxo E1  1CZ

  4     2:36.648  2 Mayer Patrik ( )       00.156Schwechat VW Golf I 16V E1  2AT

 10     2:36.700  3 Blažek Petr ( )       00.208Osvětimany Peugeot 106 Maxi E1  3CZ

 11     2:36.767  4 Bognár Martin ( )       00.275Veszprémvarnsány Citroen Saxo E1  4HU

  3     2:40.203  5 Dicsa Tibor ( )       03.711Kiskörös Peugeot 205 E1  5HU

  2     2:40.522  6 Schebek István ( )       04.030Györ Lotus Elise E1  6HU

 41     2:40.833  7 Červenka Michal ( )       04.341Želechovice Peugeot  206 GTI E1  7CZ

  1     2:43.628  8 Hefler Robert ( )       07.136Hefler racing team Honda Civic E1  8HU

  8     2:46.357  9 Červenka Antonín ( )       09.865Želechovice Peugeot 205 GTI E1  9CZ

 29     2:48.060 10 Šurýn Dominik ( )       11.568Karting Hodonín Citroen Saxo E1 10CZ

 71     2:52.164 11 Šurýn Dušan ( )       15.672Karting Hodonín Citroen Saxo E1 11CZ

 31     2:55.140 12 Lazar Martin ( )       18.648Ostrava Citroen Saxo VTS E1 12CZ

  9     2:55.463 13 Machoň Vladimír ( )       18.971Zlín Opel Corsa A E1 13CZ

 27     2:56.879 14 Hefler Robert  sen. ( )       20.387Hefler racing team Honda Civic E1 14HU

 15     2:58.131 15 Křivánek František ( )       21.639Vranovská Ves Peugeot 106 E1 15CZ

Odstoupili - Odstoupili
 37 Drbal Petr ( )Zlín Lada 21074 E1CZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -  -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -  -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři
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 21     2:52.950  1 Lidauer Mathias ( )       00.000RRC13 Wien Ford Fiesta ST N  1AT

 18     2:57.917  2 Mechl Viktor ( )       04.967Zlín Honda Civic N  2CZ

 34     3:07.737  3 Mechl Stanislav  jun. ( )       14.787Zlín Honda Civic N  3CZ

 72     3:34.097  4 Mechl Marek  jun. ( )       41.147Zlín Honda Civic N  4CZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -  -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -  -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři
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Official Final Classification

         FIACEZ                                   A
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17.05.2015 Řetechov
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102     2:41.111  1 Bisaha Ondřej ( )       00.000Želechovice Citroen C2R2 Max A  1CZ

  6     2:50.938  2 Szepesi Péter ( )       09.827Egerlövö BMW 320 IS A  2HU

 14     2:51.638  3 Guryča Tomáš ( )       10.527Bystřice pod Lopeníkem Citroen C2R2 Max A  3CZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -  -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -  -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        FIACEZ                                   ISPC
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17.05.2015 Řetechov
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 28     2:52.289  1 Vízkeleti János ( )       00.000Kiskunhalas Honda  CRX ISPC  1HU

 16     2:53.720  2 Zeiner Karel ing. ( )       01.431Malšice Citroen Saxo VTS ISPC  2CZ

 30     2:55.964  3 Baláž Miroslav ( )       03.675Bratislava Renault Twingo RS ISPC  3SK

 36     2:56.530  4 Zeiner Karel MUDr. ( )       04.241Bechyně Citroen Saxo VTS ISPC  4CZ

 26     3:02.918  5 Werner Hans ( )       10.629Wien Honda  CRX ISPC  5AT

 56     3:06.192  6 Rákóczi Andrej ( )       13.903Veĺké Ludince Peugeot 206 RC ISPC  6SK

 79     3:11.813  7 Pohlídal Jiří ( )       19.524Zlín Nissan Micra ISPC  7CZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -  -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -  -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři
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 32     3:14.665  1 Rosický Radim ing. ( )       00.000Hrušovany u Brna VW Polo WRC SPC  1CZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -  -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -  -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                 FIACEZ

XXVI. Automobilový slalom Zlín
17.05.2015 Řetechov
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  7     2:36.492  1 Kašpar Michal ( )       00.000Dobřív Citroen Saxo E1  1CZ

  4     2:36.648  2 Mayer Patrik ( )       00.156Schwechat VW Golf I 16V E1  2AT

 10     2:36.700  3 Blažek Petr ( )       00.208Osvětimany Peugeot 106 Maxi E1  3CZ

 11     2:36.767  4 Bognár Martin ( )       00.275Veszprémvarnsány Citroen Saxo E1  4HU

  3     2:40.203  5 Dicsa Tibor ( )       03.711Kiskörös Peugeot 205 E1  5HU

  2     2:40.522  6 Schebek István ( )       04.030Györ Lotus Elise E1  6HU

 41     2:40.833  7 Červenka Michal ( )       04.341Želechovice Peugeot  206 GTI E1  7CZ

102     2:41.111  8 Bisaha Ondřej ( )       04.619Želechovice Citroen C2R2 Max A  1CZ

  1     2:43.628  9 Hefler Robert ( )       07.136Hefler racing team Honda Civic E1  8HU

  8     2:46.357 10 Červenka Antonín ( )       09.865Želechovice Peugeot 205 GTI E1  9CZ

 29     2:48.060 11 Šurýn Dominik ( )       11.568Karting Hodonín Citroen Saxo E1 10CZ

  6     2:50.938 12 Szepesi Péter ( )       14.446Egerlövö BMW 320 IS A  2HU

 14     2:51.638 13 Guryča Tomáš ( )       15.146Bystřice pod Lopeníkem Citroen C2R2 Max A  3CZ

 71     2:52.164 14 Šurýn Dušan ( )       15.672Karting Hodonín Citroen Saxo E1 11CZ

 28     2:52.289 15 Vízkeleti János ( )       15.797Kiskunhalas Honda  CRX ISPC  1HU

 21     2:52.950 16 Lidauer Mathias ( )       16.458RRC13 Wien Ford Fiesta ST N  1AT

 16     2:53.720 17 Zeiner Karel ing. ( )       17.228Malšice Citroen Saxo VTS ISPC  2CZ

 31     2:55.140 18 Lazar Martin ( )       18.648Ostrava Citroen Saxo VTS E1 12CZ

  9     2:55.463 19 Machoň Vladimír ( )       18.971Zlín Opel Corsa A E1 13CZ

 30     2:55.964 20 Baláž Miroslav ( )       19.472Bratislava Renault Twingo RS ISPC  3SK

 36     2:56.530 21 Zeiner Karel MUDr. ( )       20.038Bechyně Citroen Saxo VTS ISPC  4CZ

 27     2:56.879 22 Hefler Robert  sen. ( )       20.387Hefler racing team Honda Civic E1 14HU

 18     2:57.917 23 Mechl Viktor ( )       21.425Zlín Honda Civic N  2CZ

 15     2:58.131 24 Křivánek František ( )       21.639Vranovská Ves Peugeot 106 E1 15CZ

 26     3:02.918 25 Werner Hans ( )       26.426Wien Honda  CRX ISPC  5AT

 56     3:06.192 26 Rákóczi Andrej ( )       29.700Veĺké Ludince Peugeot 206 RC ISPC  6SK

 34     3:07.737 27 Mechl Stanislav  jun. ( )       31.245Zlín Honda Civic N  3CZ

 79     3:11.813 28 Pohlídal Jiří ( )       35.321Zlín Nissan Micra ISPC  7CZ

 13     3:12.479 29 Fürst Marek ( )       35.987Hodonín Peugeot 106   2CZ

 32     3:14.665 30 Rosický Radim ing. ( )       38.173Hrušovany u Brna VW Polo WRC SPC  1CZ

 72     3:34.097 31 Mechl Marek  jun. ( )       57.605Zlín Honda Civic N  4CZ

Odstoupili - Odstoupili
 37 Drbal Petr ( )Zlín Lada 21074 E1CZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -  -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -  -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                ABSOLUT
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17.05.2015 Řetechov
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 67     2:36.404  1 Pospíšil Petr ( )       00.000Svárovec Mitsubishi Lancer L 6d  1CZ

  7     2:36.492  2 Kašpar Michal ( )       00.088Dobřív Citroen Saxo L 1  1CZ

  4     2:36.648  3 Mayer Patrik ( )       00.244Schwechat VW Golf I 16V E1  1AT

 10     2:36.700  4 Blažek Petr ( )       00.296Osvětimany Peugeot 106 Maxi L 1  2CZ

 11     2:36.767  5 Bognár Martin ( )       00.363Veszprémvarnsány Citroen Saxo E1  2HU

 22     2:37.518  6 Pospíšil David ( )       01.114Svárovec Mitsubishi Lancer L 6d  2CZ

  3     2:40.203  7 Dicsa Tibor ( )       03.799Kiskörös Peugeot 205 E1  3HU

  2     2:40.522  8 Schebek István ( )       04.118Györ Lotus Elise E1  4HU

 41     2:40.833  9 Červenka Michal ( )       04.429Želechovice Peugeot  206 GTI L 2  1CZ

102     2:41.111 10 Bisaha Ondřej ( )       04.707Želechovice Citroen C2R2 Max L 1  3CZ

  1     2:43.628 11 Hefler Robert ( )       07.224Hefler racing team Honda Civic E1  5HU

 44     2:44.039 12 Vlček Richard ( )       07.635Otrokovice Honda  CRX L 6c  1CZ

  8     2:46.357 13 Červenka Antonín ( )       09.953Želechovice Peugeot 205 GTI L 2  2CZ

 29     2:48.060 14 Šurýn Dominik ( )       11.656Karting Hodonín Citroen Saxo L 3  1CZ

  6     2:50.938 15 Szepesi Péter ( )       14.534Egerlövö BMW 320 IS A  1HU

 55     2:51.274 16 Blažek Stanislav ( )       14.870Uherský Brod Nissan Sunny GTI L 6d  3CZ

 14     2:51.638 17 Guryča Tomáš ( )       15.234Bystřice pod Lopeníkem Citroen C2R2 Max L 1  4CZ

 71     2:52.164 18 Šurýn Dušan ( )       15.760Karting Hodonín Citroen Saxo L 3  2CZ

 28     2:52.289 19 Vízkeleti János ( )       15.885Kiskunhalas Honda  CRX ISPC  1HU

 19     2:52.356 20 Válek Jan ( )       15.952Želechovice Citroen Saxo L 6c  2CZ

 21     2:52.950 21 Lidauer Mathias ( )       16.546RRC13 Wien Ford Fiesta ST N  1AT

 33     2:53.067 22 Ptáček Radim ( )       16.663Valašské Klobouky VW Golf IV TDI L 6d  4CZ

 16     2:53.720 23 Zeiner Karel ing. ( )       17.316Malšice Citroen Saxo VTS L 3  3CZ

 43     2:54.604 24 Mezihorák Ondřej ( )       18.200Otrokovice Honda  CRX L 6c  3CZ

 57     2:54.757 25 Směšný Michal ( )       18.353Želechovice Citroën Saxo L 6c  4CZ

 31     2:55.140 26 Lazar Martin ( )       18.736Ostrava Citroen Saxo VTS L 3  4CZ

  9     2:55.463 27 Machoň Vladimír ( )       19.059Zlín Opel Corsa A L 1  5CZ

 30     2:55.964 28 Baláž Miroslav ( )       19.560Bratislava Renault Twingo RS ISPC  2SK

 54     2:56.020 29 Kašpárek Lukáš ( )       19.616Bánov Subaru Impreza L 6d  5CZ

 50     2:56.039 30 Januška Ondřej ( )       19.635Fryšták Subaru Impreza L 6b  1CZ

 36     2:56.530 31 Zeiner Karel MUDr. ( )       20.126Bechyně Citroen Saxo VTS L 3  5CZ

 27     2:56.879 32 Hefler Robert  sen. ( )       20.475Hefler racing team Honda Civic E1  6HU

 62     2:56.928 33 Svoboda Petr ( )       20.524Slavičín Audi A3 TDI L 6d  6CZ

 81     2:57.452 34 Polák Martin ( )       21.048Stará Boleslav Peugeot 106 Xsi L 6a  1CZ

 18     2:57.917 35 Mechl Viktor ( )       21.513Zlín Honda Civic L 3  6CZ

 24     2:57.926 36 Hýbner Vratislav ( )       21.522Zlín Peugeot 205 1.9 GTI L 6b  2CZ

 15     2:58.131 37 Křivánek František ( )       21.727Vranovská Ves Peugeot 106 L 1  6CZ

 59     3:00.320 38 Vývlečka Tomáš ( )       23.916Loučka Honda Civic L 6c  5CZ

 60     3:02.642 39 Okáli Vladimír ( )       26.238Bratislava Renault Clio RS L 6b  3SK

 26     3:02.918 40 Werner Hans ( )       26.514Wien Honda  CRX ISPC  3AT

 70     3:03.824 41 Kolajík Martin ( )       27.420Fryšták Honda Civic L 6a  2CZ

 61     3:04.324 42 Straňák Roman ( )       27.920Slavičín Škoda Fabia RS L 6d  7CZ

 87     3:05.017 43 Mili čka Stanislav ( )       28.613Brumov-Bylnice Škoda 105 L 6c  6CZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -  -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -  -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři
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 58     3:05.630 44 Matuša Roman ( )       29.226Všemina Citroën Saxo L 6c  7CZ

 56     3:06.192 45 Rákóczi Andrej ( )       29.788Veĺké Ludince Peugeot 206 RC ISPC  4SK

 69     3:06.608 46 Kulhánek Petr ( )       30.204Zlín Peugeot 205 1.9 GTI L 6b  4CZ

 34     3:07.737 47 Mechl Stanislav  jun. ( )       31.333Zlín Honda Civic L 3  7CZ

 63     3:07.777 48 Nášel Lukáš ( )       31.373Fryšták Mitsubishi Colt L 6c  8CZ

 86     3:07.999 49 Mušínský Jaroslav ( )       31.595Horní Lideč Suzuki Swift L 6c  9CZ

 92     3:08.549 50 Šustek Leopold ( )       32.145Luhačovice Mini Cooper L 6a  3CZ

 51     3:09.319 51 Žůrek Jakub ( )       32.915Lechotice Peugeot 206 L 6b  5CZ

 53     3:09.664 52 Štuler Daniel ( )       33.260Napajedla Opel Astra F L 6b  6CZ

 25     3:10.237 53 Bělák Zdeněk ml. ( )       33.833Fryšták Honda Civic L 6a  4CZ

 83     3:10.665 54 Novosad Jakub ( )       34.261Vizovice Škoda Favorit L 6c 10CZ

 20     3:10.737 55 Kadleček Petr ( )       34.333Slopné Honda Civic L 6c 11CZ

 65     3:11.042 56 Horník David ( )       34.638Brumov-Bylnice Škoda Felicia L 6c 12CZ

 79     3:11.813 57 Pohlídal Jiří ( )       35.409Zlín Nissan Micra L 3  8CZ

 75     3:12.360 58 Slováček Dominik ( )       35.956Březová Škoda Favorit 135 L 6c 13CZ

 13     3:12.479 59 Fürst Marek ( )       36.075Hodonín Peugeot 106 L 3  9CZ

 45     3:12.483 60 Volf Jakub ( )       36.079Zlín Škoda 100 L 6c 14CZ

 97     3:13.074 61 Němec Jiří ( )       36.670Zlín BMW E36 L 6c 15CZ

 64     3:13.548 62 Maňas Jindřich ( )       37.144Slavičín Citroen C2 VTS L 6a  5CZ

 91     3:13.992 63 Škrabal Jaroslav ( )       37.588Zlín Škoda Felicia L 6c 16CZ

 32     3:14.665 64 Rosický Radim ing. ( )       38.261Hrušovany u Brna VW Polo WRC L 5  1CZ

 47     3:14.821 65 Jakubů Martin ( )       38.417Trnava Škoda Felicia L 6c 17CZ

 94     3:15.342 66 Kadleček Jiří ( )       38.938Slopné Honda Civic L 6c 18CZ

 85     3:15.658 67 Salvet Pavel ( )       39.254Zlín Škoda Felicia L 6a  6CZ

 84     3:16.364 68 Malenovský Jakub ( )       39.960Kroměříž Opel Astra L 6a  7CZ

 42     3:18.088 69 Liška Martin ( )       41.684Zlín Škoda Felicia L 3 10CZ

 40     3:18.392 70 Nedbal Jakub ( )       41.988Zlín Škoda 130 RS L 1  7CZ

 82     3:18.548 71 Pečeňa Tomáš ( )       42.144Vizovice Škoda Octavia L 6a  8CZ

 48     3:21.512 72 Macháč Lukáš ( )       45.108Brumov-Bylnice Škoda Felicia Kit Car L 6c 19CZ

 17     3:23.154 73 Borovian Tomáš ( )       46.750Zlín Škoda Felicia L 3 11CZ

 46     3:24.138 74 Bartik Martin ( )       47.734Neubuz Škoda Felicia L 6c 20CZ

 96     3:24.505 75 Petřek Jan ( )       48.101Otrokovice Škoda Favorit L 6c 21CZ

 89     3:28.478 76 Hoza Martin ( )       52.074Zlín Škoda Felicia L 6a  9CZ

 74     3:30.230 77 Husička Antonín ( )       53.826Zlín Peugeot 207 L 6a 10CZ

 72     3:34.097 78 Mechl Marek  jun. ( )       57.693Zlín Honda Civic L 3 12CZ

 23     3:34.206 79 Černý Luboš ( )       57.802Vizovice Audi 80 Quatro L 6b  7CZ

 66     3:35.502 80 Štipčák Martin ( )       59.098Zlín Lada L 6a 11CZ

 99     3:44.308 81 Mikulášek David ( )     1:07.904Zlín Škoda Octavia L 6b  8CZ

 80     3:54.807 82 Nedbal Petr ( )     1:18.403Zlín Škoda 130 RS L 1  8CZ

101     4:03.970 83 Němec Miroslav ( )     1:27.566Zlín Škoda Favorit L 6a 12CZ

 68     4:08.871 84 Šenkeříková Marie ( )     1:32.467Vizovice Audi 80 Quatro L 6b  9CZ

 88     4:22.508 85 Macháčková Lenka ( )     1:46.104Neubuz Daewoo Matiz L 6a 13CZ

Odstoupili - Odstoupili

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -  -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -  -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři
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Odstoupili - Odstoupili
 76 Křižan Marek ( )Holešov Škoda Favorit L 6cCZ

 98 Janota Michal ( )Bílovice Škoda Felicia L 6aCZ

 73 Janota Tomáš ( )Bílovice Škoda Felicia L 6cCZ

 52 Peřina Josef ( )Přerov BMW E30 L 6dCZ

 37 Drbal Petr ( )Zlín Lada 21074 L 1CZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -  -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -  -  -  -  -

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři
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